
 
 
 

 
   

 

Rua Paraná, n.º 983, Centro - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300   

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br  

 

 

 

= COMUNICADO OFICIAL = 

 

 

A Comissão Organizadora responsável pelo PSS n.º 003/2024 de seleção para 

contratação temporária e composição de cadastro de reservas de profissionais para os cargos 

de Agente de Consultório Dentário, Assistente Social, Enfermeiro, Farmacêutico, 

Fisioterapeuta, Técnico em Enfermagem, Educador Físico e Psicólogo, 

 

CONSIDERANDO solicitação do Chefe do Poder Executivo nesta data, 

 

R E S O L V E 

 

COMUNICAR que o PSS n.º 003/2024 encontra-se suspenso temporariamente. 

 

 

Ribeirão do Pinhal, em 21 de outubro de 2024. 

 

 

 

Comissão Organizadora  

PSS 003/2024 

 

 
 


